Republika e Kosovés / Republika Kosova / Republic of Kosova
Komuna e Podujevés / Opstina Podujevo / Municipality of Podujeva

Pér  |z. Shpejtim Bulligi Kryetar i Komunés

CC  |znj.Marigona Lahu Nénkryetare e Komunés

Nea |z.Bahri Selimi gzj:z?a pér Shérbime Publike, Mbrojtje dhe Shpetlm% A %

RAPORTI I PUNES PER VITIN 2022 : -

Lénda

Nr.

Data [06.02.2023

Nr Emertimi i projktit Njésia matése Sasia Lloji | projektit
1|Ndértimi i trotuareve né qytet dhe fshatra m 8300 kapitale
2|Zgjerimi i shtratit t&€ lumenjve dhe pérrockave (gabion) m 890 kapitale
3[Riparimi i rrugéve té asfaltuara m2 4628 kapitale
4|Zgjerimi i rrjetit t€ ndri¢imit publik km 25 kapitale
5(Rregullimi i infrastrukturés sé varrezave m kubéza - 420 kapitale
6|Ndértimi i rrjetit té kanalizimeve fekale dhe atmosferike m 9500 kapitale
7[Rregullimi i rrugéve me zhavor km 34.4 kapitale
8|Ndértimi 1 mureve mbrojtése copé 2 kapitale
9[Ndértimi i urave dhe kalesave

10|Ndértimi i rrugéve me elemente betoni m 2578 kapitale




11|Intervenimet né raste emergjente vende 46 kapitale
12|Furnizimi me drunjé dekorativé copé 1214 shérbime
13|Mirémbajtja dhe pastrimi i lumenjve m3 material dheu -2930 shérbime
14| Trajtimi i genéve endacaké COpé 317 shérbime
15[Furnizimi dhe mbjellja e luleve copé 11895 shérbime
16|Mirémbajtja dimérore e rrugéve dhe trotuareve T€ gjitha rrugét dhe trot. shérbime
Mirémbajtja e infrastrukturés publike cisterné - 109
17|(kanalizim fekal dhe atmosferik) ndérrim gypi -26 shérbime
largimi | deponive - 41
Largimi i deponive ilegale rrafshimi | hapésires - 2
18 copé mbjellja e barit -1 shérbime
19|Larja e rrugéve, trotuareve, shesheve, gjelbérimi etj. Kont. me KRM "Pastrimi" shérbime
20 Vendosja dhe dislokimi i kamerave copé Dls:zk:r;}; 12 shérbime
21|Mirémbajtja e ndri¢imit publik raste 347 shérbime
m2 Jane ndrruar 3700
Mirémbajtja verore e trotuareve e fane paStr'. gz Sarizhie 20K
m Skajor te nderruar -132
22 m Parmak te ndertuar - 50 shérbime
23|Hapésirat publike (shfrytézim afatshkurtér —sezonal) Té gjitha kérkesat shérbime
Autobus -minibus -26
Transporti: jané pajisur me leje: Auto Taxi - 28
24 Kombi taxi-19 shérbime
25|Intervenimet e zjarrfikséve raste 428 shérbime




